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مذاکره با آمریکا برای حل مسائل نیست، بلکه برای تحکم است

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه بعضی دولتهای قلدر اصرار به مذاکره با ایران میکنند، گفت: مذاکره با آمریکا برای

حل مسائل نیست، بلکه برای تحکم است.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه بعضی دولت های قلدر اصرار به مذاکره با ایران می کنند، گفت: مذاکره با آمریکا برای حل
مسائل نیست، بلکه برای تحکم است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد: ملت ایران دائماً در
راه مبارزه با استکبار جهانی و صهیونیسم قرار داشته و خواهد داشت.

وی ادامه داد: بعضی دولت های قلدر اصرار به مذاکره با ایران می کنند. مذاکره با آمریکا برای حل مسائل نیست، بلکه برای تحکم
است.

امام جمعه تبریز افزود: اگر کمی با آمریکایی ها مماشات شود، فکر می کنند ما ضعف داریم، حضرت آقا فرمودند ما جنگ نمی
خواهیم، اما اینها اهل صلح و مذاکره نیستند، اینها قلدر هستند.

مطهری اصل به شرایط سخت اقتصادی مردم اشاره کرد و گفت: تورم افسارگسیخته معیشت مردم را به خطر انداخته است.
مسئولان تلاش می کنند، اما کافی نیست. دولت باید برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت داشته باشد و همه دستگاه

ها را برای مهار تورم به کار بگیرد.

وی، با اشاره به کاهش نزولات آسمانی اظهار کرد: امسال بارندگی کمتر بوده، پس باید در مصرف انرژی مانند گاز، برق و آب صرفه
جویی کنیم. در کنار آن، دست به دعا برداریم تا خداوند نعمت های خود را از ما دریغ نکند.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص مسئله حجاب و عفاف در جامعه بیان کرد: عفاف به معنای پاکدامنی
است و نقطه مقابل آن فساد قرار دارد. حجاب نیز به معنای پوشش است، اما عفاف مهم تر از حجاب است. اگر حجاب رعایت
نشود، بی حجابی به تدریج به بی عفتی منجر خواهد شد که کنترل کودکان و نوجوانان یا به عبارتی نسل بعدی را دشوار می

کند.

وی افزود: بنابراین، باید بر رعایت حجاب تأکید داشته باشیم تا نسل آینده از مسیر صحیح خارج نشود.

مطهری اصل در پایان در خصوص چهارشنبه سوری نیز گفت: نوجوانان و جوانان از این سنت برای تفریح استفاده می کنند، اما چرا
این تفریح را به جراحت و مرگ تبدیل کنیم؟ امسال که این روز با شهادت امیرالمؤمنین (ع) مصادف شده، باید بیش از پیش حرمت

نگه داریم و مراقب فرزندانمان باشیم.
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